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Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des appartements et les dimensions des 

équipements ainsi que le mobilier sont donnés à titre indicatif et non-contractuel.

Niveau
appartement

Bâtiment

Avenue François Bovesse

R
ue

 d
e 

H
uy

Superficie
appartement

Superficie
terrasse

Orientation
terrasse

N

APP. A3

A

2 chambres 1er étage 81.7 m2 9.1 m2 - 12.3 m2

Superficie
jardin

Superficie
cave

A

BC

D

TERRA
SSE

EXISTA
N

TE

HA 75

TERRA
SSE

C
HA

M
BRE 1

S.D
.B.

SEJO
UR

A
PP. A

3
89,7 m

²

SL

M
L C
H.

C
UISIN

E

FA
UX PLA

FO
N

D

10,88m
²

3,26m
²

6,9m
²

34,23m
²

4,54m
²

HA 75

HA
 75

C
HA

M
BRE 2

HA
LL

Porte EI30

SA
LO

N

A
PP. A

4
88 m

²

10,55m
²

15,37m
²

HA 75

N
IV 105.20
HSP 305

C
'

4
3

2
1

5

N
IV

 105.20

Porte EI30

Porte EI30

90/207.5

C
O

N
TRE-C

LO
ISO

N
 A

C
O

USTIQ
UE

N
IV 105.20
HSP 305

N
IV 106.00
HSP 225

C
O

N
TRE-C

LO
ISO

N
A

C
O

USTIQ
UE

FA
UX PLA

FO
N

D

BLOCS LOURDS PLEINS

(81,7m
² net)

(79,2m
² net)

N
IV 105.20
HSP 305

C
O

N
TRE-C

LO
ISO

N
A

C
O

USTIQ
UE

120/70
120/125

80/70

80/125

01
2/

01
1

80/70

80/125

53

64
2/

01
4

310 9 180 26

351
9

160
9

300
9

460

499

221 9 269

279220

329

87
4

80

90
9

252

80/205
5

80

50
2/

08
5

36

51 26

230

26 302 1201410

350
9

101
9

90
14

10
351

00
2

43810

131

312

100

325

50
2/

08
10

80/210

160/70
160/200

36
12

2

440

30
02

2/
77

1
30

38

500

200

145/
30

375

6

80/210

15

80/210

90/207.5

10

27

45
42

1
96

00
1

54

36

T1

T2

LO
C

A
L

TEC
HN

.

9,11m
² net

9,3m
² net


